
 

平成 24年 12月 25日 

関 係 機 関 の 長  様 

 

一般社団法人 愛媛県精神保健福祉士会 

会 長     丸 田 一 郎 

(公印略) 

一般社団法人 愛媛県精神保健福祉士会 

平成 24年度 公開講座２のご案内 

 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、当会の活動にご理解

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、一般社団法人愛媛県精神保健福祉士会において、平成 24年度公開講座２

を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、関係各位の皆様、利用者様に広くご周知いただきたくご案内をさせてい

ただきます。なお、ご多忙中とは存じますが、貴職員様のご出席にご配意くださいますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

記 

テーマ：「みんなに知って欲しい発達障害 ～子供だけじゃないんだ～」 

日 時：平成 25年 2月 16日（土）14：00～16：30（受付 13：30） 

      ○講演会 講師：園部 漢太郎 氏（松山記念病院医師） 

              利田  潤  氏（『僕はアスペルガー』著者） 

会 場：松山東雲女子大学（松山市桑原 3丁目２－１） 

定 員：２００名（定員に達し次第締め切らせていただきます） 

参加費： 1000円  当事者 500円 

※チラシ裏面の申込書にご記入の上、担当者まで Faxにてお申し込みください。 

 

申し込み締切：平成 25年 1月３１日 (木) 

 

問い合わせ先：松山記念病院 （担当 ＰＳＷ 田中） 

 〒791‐8022松山市美沢 1丁目 10番 38号 

       TEL：０８９－９２５－３２１１ FAX：０８９－９２３－７２９９ 

 

以上 


